BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI                       Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

        Số: 264/TM-CTCT&SV                           Hà Nội, ngày 14  tháng 5  năm 2009
THÔNG BÁO

Về việc đóng góp kinh phí xây dựng Cụm tượng đài
10 nữ anh hùng Ngã ba Đồng Lộc

Kính gửi: - Các khoa, đơn vị quản lý lớp sinh viên, học viên sau đại học

    - Các lớp sinh viên, cao học viên, NCS các hệ đào tạo
Thực hiện Chỉ thị 40/2008/CT-BGDĐT ngày 22/7/2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Giáo dục và Đào tạo đã chỉ đạo các đơn vị chức năng xây dựng và tổ chức triển khai Dự án xây dựng Cụm tượng 10 nữ TNXP anh hùng Ngã ba Đồng Lộc tại Khu di tích Ngã ba Đồng Lộc nhằm để lại các giá trị nghệ thuật, văn hóa, lịch sử và giáo dục to lớn; đồng thời là sự tri ân của ngành giáo dục và đào tạo đối với sự hy sinh của các chị. Tổng kinh phí dự toán khoảng 8 tỷ đồng, bao gồm các hạng mục chính như: Thiết kế quy hoạch và thiết kế nghệ thuật công trình; Xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu Cụm tượng; Đúc tượng bằng chất liệu đồng; Hoàn thiện tổng thể công trình. Theo kế hoạch, công trình dự kiến khánh thành vào dịp 02/9/2009.
Ban Giám hiệu nhà trường kêu gọi sự đóng góp hảo tâm của tất cả cán bộ giáo viên và người học các hệ đào tạo trong trường góp phần xây dựng dự án có ý nghĩa lớn lao này. Các thầy cô giáo và cán bộ trong trường sẽ đóng góp ít nhất 02 ngày lương. Đối với người học các hệ đào tạo trong trường, bao gồm sinh viên đại học và cao đẳng hệ chính quy, song bằng, liên thông, vừa làm vừa học, cử nhân thực hành, học viên cao học, NCS… nhà trường kêu gọi sự đóng góp theo lòng hảo tâm và điều kiện kinh tế cụ thể của mỗi người học. Số tiền đóng góp nộp theo đơn vị lớp người học. Các khoa và đơn vị quản lý lớp tập hợp và nộp về Phòng Kế hoạch Tài chính của trường trước ngày 25/5/2009 để nhà trường gửi kinh phí đóng góp toàn trường về Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Trân trọng cảm ơn sự đóng góp của người học các hệ đào tạo trong toàn trường.
Nơi nhận:                                                                           KT HIỆU TRƯỞNG
· Như trên;                                                                                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG
· Lưu VT, P.CTCT&SV.
                                                                              TS Nguyễn Thị Xuân Thảo
PAGE